

Lucrări de demolare cu evacuare a deșeurilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 509 874,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine K=1,20	100m2	32,000	514,05 514,05	16 449,58 16 449,58
2	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m K=1,20	t	240,000	343,18 343,18	82 363,62 82 363,62
3	RpIzD47E	Desfacerea termoizolatiilor la canalele de ventilare de orice circumferinta, executate cu cochilii din vata minerala	m2	2 048,000	35,80 35,14	73 324,75 71 971,23
4	CP18A	Taierea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv canalelor de ventilare K=0,30	m	2 656,000	35,07 22,72	93 144,72 60 347,64
5	TsH82C	Maturarea suprafetei et. 16 subsolului, cu murdarie mare K=1,20	100m2	32,000	26,17 26,17	837,35 837,35
6	TsH92B	Incarcarea deseuri dupa demolare K=1,20	t	240,000	80,71 80,71	19 369,41 19 369,41
7	TsI51C10	Transportarea deșeurilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t	240,000	53,03 0,00	12 728,00 0,00

		Прямые затраты	?	298 217,43
		CASM	24,00 %	60 321,32
		Total	100,00 +	358 538,75
		Cheltuieli de regie	14,50 %	51 988,12
		Total	100,00 +	410 526,87
		Beneficiu	3,50 %	14 368,44

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			424 895,31
		TVA	20,00 %			84 979,06
						509 874,37
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				251 338,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de demolare cu evacuare a deșeurilor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 509 874,37 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7212030022700	Sudor	h-om	916,32	60,59	55 519,83
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 964,35	60,59	119 019,96
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 267,52	60,59	76 799,04
		Total manopera				251 338,83

Materiale:

1.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	40,96	3,00	122,88
2.	2320146200700	Petrol lampant	l	20,48	25,00	512,00
3.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	557,76	50,23	28 016,28
4.	4011106202741	Energie electrica	kw	956,16	5,00	4 780,80
		Total materiale de construcții				33 431,96

Utilaje de construcții:

1.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	20,48	35,09	718,64
2.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,82	400,00	12 728,00
		Total utilaje de construcții				13 446,64

Прямые затраты	?	298 217,43
CASM	24,00 %	60 321,32
Total	100,00 +	358 538,75
Cheltuieli de regie	14,50 %	51 988,12
Total	100,00 +	410 526,87
Beneficiu	3,50 %	14 368,44
Total	100,00 +	424 895,31
TVA	20,00 %	84 979,06

Total deviz:

509 874,37

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrări de demolare cu evacuare a
deșeurilor

Investitor IMSP Spitalul Clinic
Republican,,Timofei Moșneaga”

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine K=1,20	100m2			514,05
						514,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,0700	60,59	514,05
2	TrB05B2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m K=1,20	t			343,18
						343,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	60,59	343,18
3	RpIzD47E	Desfacerea termoizolatiilor la canalele de ventilare de orice circumferinta, executate cu cochilii din vata minerala	m2			35,80
						35,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	60,59	35,14
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	25,00	0,25
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	3,00	0,06
	2922140006705	Macara fereastra de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	35,09	0,35
4	CP18A	Taierea pe contur a placilor din otel suprapuse, avind grosimea de 5 - 7 mm inclusiv canalelor de ventilare K=0,30	m			35,07
						22,72
	7212030022700	Sudor	h-om	1,1500	60,59	20,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,59	1,82
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7000	50,23	10,55
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,2000	5,00	1,80
5	TsH82C	Maturarea suprafetei et. 16 subsolului, cu murdarie mare K=1,20	100m2			26,17
						26,17
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	60,59	26,17
6	TsH92B	Incarcarea deseuri dupa demolare K=1,20	t			80,71
						80,71
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	60,59	80,71
7	TsI51C10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 30 km	t			53,03
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1326	400,00	53,03

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.